«19» июня 2024 г.    Членам Ассоциации «Лига строительных организаций»

Уведомление

о внесении изменений в повестку дня очередного Общего собрания членов

Ассоциации «Лига строительных организаций»

 Решением Совета Ассоциации от 19.06.2024 г. было принято решение внести изменения в

предварительную повестку дня очередного Общего собрания членов Ассоциации, которое состоится
25.06.2024 г., дополнив ее вопросом: «Избрание члена постоянно действующего коллегиального

органа управления Ассоциации».

 По всем вопросам повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации Вы можете

обращаться по телефону 8 (812) 309-49-05.

С уважением, Генеральный директор Ассоциации

                              Мурыксин С.Г.